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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION

SALDO %EJECUCION

15 GUAYABAL 59,827,570 24,758,734 84,586,304 1,280,040 83,517,977 1,068,327 1.51%
15933 933 59,827,570 24,758,734 84,586,304 1,280,040 83,517,977 1,068,327 1.51%
159331507 CAMPO AMOR 59,827,570 24,758,734 84,586,304 1,280,040 83,517,977 1,068,327 1.51%
159331507105001004472INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION59,827,570 24,758,734 84,586,304 1,280,040 83,517,977 1,068,327 1.51%
15933150710500100447201RECURSOS PROPIOS 5,601,000 4,301,667 9,902,667 515,140 8,965,266 937,401 5.20%
1593315071050010044720111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial506,000 506,000 64,400 608,800  (102,800) 12.73%
1593315071050010044720111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 5,085,000 5,085,000 450,000 4,050,000 1,035,000 8.85%
1593315071050010044720112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 740 4,799 5,201 7.40%
1593315071050010044720112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,301,667 4,301,667  4,301,667 0.00%
15933150710500100447202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD54,226,570 19,394,054 73,620,624 4,900 73,489,698 130,926 0.01%
15933150710500100447202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 54,046,570 11,468,480 65,515,050  65,515,050 0.00%
1593315071050010044720212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad180,000 180,000 4,900 49,074 130,926 2.72%
1593315071050010044720212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,925,574 7,925,574  7,925,574 0.00%
15933150710500100447203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,063,013 1,063,013 760,000 1,063,013 71.49%
159331507105001004472031102060060603Otras transferencias municipales  1,010,000 1,010,000 760,000 1,010,000 75.25%
1593315071050010044720312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  53,013 53,013  53,013 0.00%
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